
UCHWAŁA NR 225/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 3 690 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 690 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 3 690 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

3 690 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 118 555 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 118 555 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 000 zł

§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE 1 000 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 3 690 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3 690 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 18 500 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
18 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 
I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

11 965 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 200 zł
§ 4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 100 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 5 300 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 000 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ
275 zł

§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

90 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

83 400 zł

Id: 0CCAECF5-839E-4F50-BA43-BB6CB0FD80B5. Podpisany Strona 1



§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 20 900 zł
§ 4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 8 400 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 30 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 5 300 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 16 500 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ
1 700 zł

§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

600 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 114 865 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 114 865 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000 zł
Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 18 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 500 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 5 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 000 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 
I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

11 965 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 9 995 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 620 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 350 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

83 400 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 69 760 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 11 986 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 654 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 0CCAECF5-839E-4F50-BA43-BB6CB0FD80B5. Podpisany Strona 2



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0CCAECF5-839E-4F50-BA43-BB6CB0FD80B5. Podpisany Strona 3



                                                   WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH 
                                                                                        W ROKU 2015 
 
              Załącznik Nr 1 
              do Uchwały Rady Miejskiej Nr 225/X/2015 
              z dnia 01.07.2015 r. 
                  w złotych 
 
L
p
. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realiz
acji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2015 r. 

Zmiana 
planu 2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2015 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2015  
   roku 

    

1
. 

     2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.        10         11. 

 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
80110 
4270 
 
 
 
 
 

 
 
pełnienie nadzoru 
autorskiego nad 
wykonaniem prac 
remontowych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

3 690 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
0 
 
 
 

       
 
 
 

 
 
 

 
 
 
0  
 
 
 
 
 

        
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

3690 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 

 
 
 

 3 690 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 

 
 

   

       ZEAS w Piasecznie prosi o dokonanie zmian w planach wydatków niewygasających na 2015 r. W związku z niemożliwością wykonania 

wydatków niewygasających Dyrektor Gimnazjum Nr 2 prosi o zaplanowanie  kwoty 3 690,- na drugie półrocze roku 2015r  

Id: 0CCAECF5-839E-4F50-BA43-BB6CB0FD80B5. Podpisany Strona 1



                                               WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZA ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH  
                                                                             
                                                                               W  ROKU 2015                                                                                                         
 
                      Załącznik Nr 2 
              do Uchwały Rady Miejskiej Nr 225/X/2015 
              z dnia 01.07.2015 r. 
                  w złotych 
 
L
p
. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2015 r. 

Zmiana 
planu 2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2015 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2015  
   roku 

    

1
. 

     2.                        3.       4.          5.        6.       7.          8.           9.           10.         11. 

 
 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
80148 
   §  
6060 
 
 
 

 
 
Mikser uniwersalny  

 
 
             - 

 
 
     2015 
 
 
 
    
        
 
     

 
 

18 500 
 
 
  
 
 

 
 
0 
 
 
 

      
 

 
 
0 
 
 
 
 

 

 
 

18 500 
 
 
 
 
  
  
 

 
 

18 500   
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Piasecznie ZEAS prosi o zwiększenie planu wydatków na 2015r w rozdz. 80148 § 6060 na 

kwotę  18 500 zł na zakup miksera uniwersalnego do stołówki szkolnej.   

 

 

Id: 0CCAECF5-839E-4F50-BA43-BB6CB0FD80B5. Podpisany Strona 1




